
Zarządzenie nr 43/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 21 września  2022 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przyjmowania na stan Nadleśnictwa 

Trzcianka środków trwałych 

S.021.11.2022 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
 
Zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 
Przewodniczący Komisji : sekretarz działu administracyjno – gospodarczego; 
Sekretarz / członek Komisji : Radosław Łosoś 
Członek Komisji : Tomasz Witkowski – zakupy związane z informatyką 
Renata Gracoń - inwestycje na terenach leśnych nadleśnictwa 
Konrad Drzewiecki - inwestycje na terenach leśnych nadleśnictwa 
Natalia Rapke – wyposażenie nadleśnictwa 
Aleksandra Kościelnik – realizacja nakładów budowlanych 
Członkami komisji są osoby merytorycznie, tematycznie odpowiadająca za celowość 
nakładów realizacji inwestycji biorąca udział w odbiorach robót budowlanych i dostaw. 
 

§ 2. Komisja w celu przyjmowania na stan Nadleśnictwa środków trwałych pracuje w 
trzy osobowym składzie pod kierunkiem przewodniczącego komisji. 
 

§ 3. Komisja dokonuje fizycznego przyjęcia środka trwałego na stan nadleśnictwa, 
analizuje dokumenty potwierdzające zakup, zakończenie robót remontowych i 
zatwierdza dokument OT. 
 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 5 z dnia 13 stycznia 2020 r. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


